[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

       (пятнадцатое заседание)
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2014г.                             № 72                                        с. Ловозеро

Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования

Ловозерский район Мурманской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 26.07.2006              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Ловозерского района
Совет депутатов Ловозерского района   решил:

1.  Утвердить «Положение о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Ловозерский район Мурманской области» (прилагается).

2.  Считать утратившим силу решение Ловозерского районного Совета от 27.10.2011 № 154 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Ловозерский район Мурманской области»».
3.  Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава

Ловозерского района                                                                       А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                       В.В. Николаев